
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY SITNO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy 

Sitno polegających na budowie przydomowych drenażowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm.) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 54), Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/334/2022 Rady Gminy Sitno z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie 
środowiska realizowanych na terenie Gminy Sitno polegających na budowie przydomowych drenażowych 
oczyszczalni ścieków wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku do uchwały Nr XLVII/334/2022 Rady Gminy Sitno z dnia 17 listopada 2022 r. w § 
1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Realizacja inwestycji budowy przydomowych drenażowych oczyszczalni ścieków nastąpi 
w terminie od dnia 1 listopada  2022 r. do końca sierpnia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Wydmański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3523


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY SITNO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T11:45:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




